
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

ATO DA PRESIDÊNCIA DE N° 001, DE 01 DE ABRIL DE 2024.

 Dispõe sobre o retorno ao cargo de Vereador da Câmara Municipal
de Felipe Guerra e dá outras providências.
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FELIPE GUERRA, no
uso de suas atribuições legais, e,
CONSIDERANDO pedido de retorno ao cargo do Vereador Marcos
Aurélio, recebido em 01 de abril de 2024, bem como a apresentação
da Portaria  n°.  103/2024,  da Prefeitura do Município  de Felipe
Guerra,  exonerando-o  do  cargo  de  provimento  em comissão  de
Secretário Municipal de Infraestrutura e Obras Publicas
 
RESOLVE:
 
Art. 1°. Declarar, a partir de 02 de abril de 2024, o retorno do SR.
MARCOS AURELIO ALVES DE MORAIS ao cargo de Vereador da
Câmara de Vereadores de Felipe Guerra,  fica  afastado a  partir
desta data, o suplente DJALMA LAURINDO DA SILVA JUNIOR -
PARTIDO LIBERAL.
Art. 2°. O Ato de Posse será realizado na Sala da Presidência deste
Poder Legislativo.
Art. 4°. Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.
 
 
PEDRO ALVES CABRAL NETO
Presidente
 
 

Publicado por: PEDRO ALVES CABRAL NETO
Código Identificador: 78473374

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/04/2024.
EDIÇÃO 1870. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


